
UCHWAŁA NR XLIII.7.2024 
RADY POWIATU ŻAGAŃSKIEGO 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie sprawie zmiany uchwały nr VII.7.2015 Rady Powiatu Żagańskiego z dnia 15 maja 2015 r. 
w sprawie zasad reprezentacji Powiatu Żagańskiego w Związku Powiatów Lubuskich. 

Na podstawie art. 69 pkt  2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526 z późn. zm.) oraz § 8 Statutu Związku Powiatów Lubuskich, stanowiącego załącznik do uchwały nr 
VII.6.2015 Rady Powiatu Żagańskiego z dnia 15 maja 2015 r. w sprawie przyjęcia statutu Związku Powiatów 
Lubuskich Rada Powiatu Żagańskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. § 1 ppkt 2) uchwały nr VII.7.2015 z dnia 15 maja 2015 r. Rady Powiatu Żagańskiego otrzymuje nowe 
brzmienie o treści: „2) Sekretarz Powiatu Żagańskiego”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Zarządowi Powiatu Żagańskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Powiatu 
Żagańskiego 

 
 

Sebastian Galasiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16573813-3862-46E9-A098-EED699A18527. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLIII.7.2024 RADY POWIATU ŻAGAŃSKIEGO z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


